paternis et sinceris desideramus affeetibus, praefatum Gandolphum 
Ernestum speeialibus favoribus et gratiis prosequi volentes et a 

quibusvis . . . . . eensuris et poenis . . . . . ad efleetum praesen- 

tium tantum consequendum harum serie absolventes et absolutum 

fore vensentes huiusmodi supplieationibus inelinati eidem Gandolpho 

40 Ernesto eiusque in decanatu praefato suceessoribus, ut ipse eiusque
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successores praefati perpetuis futuris temporibus habitum praelatitium 

gestare et deferre ac mitra, annulo, baculo pastorali, sandaliis, 

chirotheeis, eanone, Iychneolo aliisque pontifiealibus insigniis ad 

instar abbatum infulatorum tam in «dieta collegiata quam in aliis 

illi subiectis et ab ea dependentibus ecelesiis ac etiam in proces- 
sionibus et funeralibus aliisque actibus eapitularibus et funetionibus 
publieis et privatis ac etiam in praesentia venerabilium fratrum 

nostrorum sanctae Romanae ceeelesiae eardinalium etiam de latere 

legatorum, vicelegatorum, sedis apostolieae praefatae nunciorun, 

arehiepiseoporum cf episcoporum ac ordinarii cetiam proprü et 
aliorum quorumeungue uti libere et hieite possint et valeant, apo- 

stoliea auetoritate tenore praesentium perpetno «oneedimus et indul- 

gemus ac plenam Jibertatem et omnimodam potestatem et facultatem 

desuper impertimur ac dietum Gandolphum Ernestum eiusque in 

ddieto decanatı sueeessores pro tempore existentes super eisdem 
praemissis desuper a quoquam «quavis auetoritate fungente vel 

dignitate fulgente sub quovis praetextu, colore vel ingenio, enusa 

vel oceasione inquietari, perturbari vel quovis mode impediri nulla- 

tenus unquam posse vel debere, praesentes quoque litteras ex quo- 

eunque capite quantumvis legitimo et iuridieo de subreptionis vel : 

obreptionis seu nullitatis vitio aut intentionis nostrae vel quopiam 

alio defeetu notari vel impugnari unquan posse, sed cas semper 

et perpetuo validas ef effieaces ac firmas esse ct fore suosqne 
plenarios ac Integros efleetus sortiri et obtinere nee sub quibusvis 

similinm vel dissimilium gratiarum revocationibus, suspensionibus, 

limitationibns, derogationibus aut aliis contrariis  dispositionibus 

eomprehensas, sed semper et omnino ab illis exeeptas esse et 

tore .. ... . . deeernimus. Non obstantibus quibusvis..... Nulli 

ergo hominum Jieeat hane paginam nostrae absolutionis, eoncessio- 
nis, indulti, faeultatis, impartitionis, deereti et derogationis infringere 
vel eı ausı temerario eontraire. Si quis autem hoe attentare prae- 
sumnpserit, indignationem ommnipotentis Dei ac beatorum Petri et 
Pauli apostolorum eins se noverit ineursurum,